Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30.000,- EUR (slovom: tridsaťtisíc EUR). 

9.6 V prípade porušenia povinnosti Poskytovateľa  č. 1 podľa čl. IV., bodu 4.14  a čl. VI., 

bod 6.2 Rámcovej dohody má Objednávateľ nárok vymáhať zmluvnú pokutu vo výške 

15.000 EUR,- (slovom: pätnásťtisíc EUR), a to za každé takéto porušenie.  

9.7 V prípade porušenia povinnosti Poskytovateľa č. 1 podľa čl. VI., bodu 6.3 Rámcovej 

dohody má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 15.000 EUR,- (slovom: 

pätnásť tisíc EUR).  

9.8 V prípade porušenia akejkoľvek povinnosti Poskytovateľa č.1 podľa čl. X., bodu 10.1 

Rámcovej dohody má Objednávateľ nárok vymáhať zmluvnú pokutu vo výške 50.000 

EUR,- (slovom: päťdesiat tisíc EUR), a to za každé takéto porušenie.